DF 11
Détecteur de niveau à palette tournante
• Pour poudres et granuleux
• Raccords Filetés
• Extension : Jusqu'à 2000 mm
• Options ATEX : Poussière
APPLICATIONS
Ce détecteur est approprié à la détection de niveau sur les granules, la poussière et

Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
CODIFICATION
DF11A1
Détecteur
B0
Certifications - Agréments
B0 Standard
B1 ATEX Ex II 1/2D T80°C IP66
B3 ATEX Ex II 1/3D T80°C IP66
C1
Tensions d'alimentation
C1 220...240 V AC / 50-60 Hz
C2 110...120 V AC / 50-60 Hz
C3 48 V AC / 50-60 Hz
C4 24 V AC / 50-60 Hz
C5 24 V DC
H9
(Sans DIODE de signalisation)
G1A
Procédés de raccordement (aluminium)
G1A Filetage DIN/ISO228 Gaz 1”
G2A Filetage DIN/ISO228 Gaz 1 ¼"
G3A Filetage DIN/ISO228 Gaz 1 ½"
TK
Palettes sans extension
>>> Plastique
TK Palette simple TK150.........150x27 mm
TK3 Palette 3 lames TK150.........150x120 mm
>>> Inox
TD Palette TD140, 140x85 mm
S1 Mandrin /palette 100x30 mm (incliné)*
X1 Palette X50.........98x50 mm
X2 Palette X100.........98x100 mm
X3 Palette X200.........180x100 mm
W1
Extension (flèche)
W0 (Sans extension)
W1 Arbre fixe 450 mm –– Réglages > L < = 350 ou 250 mm
W3 Arbre pendulaire 500 mm –– Réglages > L < = 400 ou 300 mm
W4 Arbre pendulaire 1000 mm –– Réglages > L < = 900, 800, 700, ou 800 mm
W6 Câble 2000 mm –– (Peut être raccourci selon besoins)
*Non disponible avec W6
DIMENSIONS
NIV
10-08-2022
510-02 /2
Détecteur de niveau à palette
tournante
DF 11
51
0
51
0
24 route de chatillon · 28290 ARROU
Tél.
Fax
+33 (0)2 37 97 07 56
+33 (0)2 37 97 00 45
Site
Mél.